que no bis sepefatus. scultetus annuatim pro festo b. Martini1, solvere octo scotos 

argenti usualis, quos. au presens propter · devastacionem et depopuladonem dicte 

sc-u:ltecie eidem vita nostta durante benigniter et.graciose coriferirrius et telaxamus; 

Actum et datum Cracovie feria quatta post festum. . Annunciacionis beatissime 

virginis Marie,· anno domini millesimo ducentesimo quadragesimo quarto. 

/Presentibus: venerabili Prandota episcopo Cratoviensi et ·nobilibus . Clemente 

palatino Cracoviensi, Floriano · · Sandomiriensi. palatino ac -aliis quam plurlmis 

fidedignis. 
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P: 106, ro8 et 108; C½~CLII: 1~57. die 2.m. Martii, in:Korczyn, 

Boleslaus dux Cracovia~ et S~ndomiriae coniugi _suae Kup.~gundi ter!an1 San~e,. 

censem confert~ 

In nomine domini a±nem .. Quobiam plasmator homfois Deus_po?t creadonem 

prirni protoplasti volens, ut prop.ago· hurnahi generis pociora primordii sui nanisci 

valeat incrementa,. p:revidendo -_ et .predestinando liquidoque preostendeps in se 

individue Tri.g:itatis un1fatem~ kgitur dixisse : non est bonum hominem esse solum, 

facianrns-ei adiutorium simile s:ibi; ut·ha_c sariccione indultove sa1utadinter cultores 

fidei o'rthcidoxe carriis· identitas,, prolis pluralitas, pads tt'anquilitas in universi orbis 

plantario -u:be:dus . .ctestetet Doi:nibo'. irrigan.te, · hinc est, qu:od nos ·Bok'slaus; Dei 

gracia: .dux. .Cracovie · et San~omirie, ·_not:tim esse -volumus . presen~ibtis . et futuris, 

presertciurn:·.11oticiam habit;uris,. .quad nos ab ineunte -etate natui ac_ heneplacito 

optimi ,conditoris , ·gestie:nte's pare.re pet 6mrtia; et _llt :melius et quiec;:ius opitula,ttte 

Deo · possemus: nosfri ·principatus · gubernacula possidere; _de consilio · matµro 

veneiabili~· in:Christo· patris,· _dornin,i :Wisslaii Cracoviensis episcopi; decretoque 

pmriiu:tn · optimat:um: nostr6irim · ac; batonutn adiutorio Dei p±evio, · coniunxir_nus 

nobis copula maritali generosissi,mam doniinam, . doniinam f<unegundim illusrissimi 

regis Hungarie domini Bele filia!J?., ,l;ion ._sohim , auro,. argenfo et lapidibus predosis 

gloriose regali .. providencia -et. magriificepcia -ditatam, verum .virtutem .edam. ac 

nobilium morurp. dotibus. plurimui.n. ~edimitam, que :inspirante Do~ temporalis 

suffragii: -adminicula. .riobis. temp ore· nostre permaxime necessitatis prestitit copios.e, 

ut ex hiis,. que. suqpectuntur, liquebit luculenter; Cum enim te_rp_pore rpalo, per